עד לקבלת ההחלטה גויסו אנשי מחלקת ההדרים במשרד החקלאות כדי לחוות את דעתם על הדרכים להצלת העץ. בהתאם להנחיותיהם הגיע יוסי פלדמן ב-7 בינואר 1985 עם תלמידי בית הספר לפעולות

² צבי אילן, 'גלגולי פרדס מונטיפיורי' קודמיו וממשיכיו: עקשנותם של מעבדי הגן ליד יפוא, עת-מול 3 (41) (שבט תשמ"ב, ינואר 1982, עמ' 6-8).

³ ידיעה בעיתון (?), 7 בינואר 1982.

⁴ עזריה אלון, ידיעות אחרונות, 7 ימים, מס' 1086, כ"ח בחשוון, תשמ"ה (23 בנובמבר 1984). "אצלנו טבע שכזה".

ראשונות לשיקום העץ.⁵ אלה כללו גיזום הענפים, דישון והשקיה של השורשים, בתקווה שהפעולות הללו יישאו פרי – העץ יתאושש ואפשר יהיה להעתיקו.

אנשי מחלקת ההדרים במשרד החקלאות הכריעו בפולמוס שהתפתח וקבעו כי העץ יוכל להשתקם רק אם יטופל בתאים מיוחדים.